Johannes Luwe filius Willelmi hereditarie vendidit Jacobo Stevens hereditarium censum II aude scilde #seu valorem# solvendum hereditarie nativitatis Domini ex tercia parte ad dictum venditorem spectante in quodam campo dicto den (dg: Raempoe) Rampoel quatuor iugera et duo hont continente sito in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem Ghibonis quondam Herinc ex uno et inter communem plateam ex alio item ex quodam campo sito in parochia de Roesmalen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XI sextariis siliginis ex dicto campo in parochia de Roesmalen sito solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 227r 12 do 15-04-1389.

Voornoemde Johannes Luwe zv Willelmus verkocht aan Johannes Matheus soen witlederbereider een n-erfcijns van 1½ oude schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus Johannes Luwe filius Willelmi hereditarie vendidit Johanni Matheus soen paratori corei albi hereditarium censum unius et dimidii aude scilde (dg: scilde) seu valorem solvendum hereditarie #nativitatis Domini# ex premissis per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1178 f 227r 13 za 17-04-1389.

Ancelmus zvw Henricus Willems bakker beloofde aan Johannes van Hoevel Zerijs soen 13½ Hollandse gulden met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1389) te betalen.

Ancelmus filius quondam Henrici Willems pistor promisit Johanni de Hoevel Zerijs soen XIII et dimidium Hollant gulden ad Jacobi proxime futurum perslvendos. Testes (dg: testes) Willelmus et Dordrecht datum in vigilia pasce post benedictionem ceri.

BP 1178 f 227r 14 za 17-04-1389.

Judocus van den Hovel beloofde aan Egidius van Gheel 1 pond groten Vlaams geld, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389), hetzelfde met Sint-Philippus-en-Jacobus daarop volgend (zo 01-05-1390), hetzelfde met Sint-Philippus-en-Jacobus over 2 jaar (ma 01-05-1391), en hetzelfde met Sint-Philippus-en-Jacobus over 3 jaar te betalen (wo 01-05-1392).

Judocus van den Hovel promisit Egidio de Gheel I libram grossorum monete Flandrie ad Remigii proxime et tantum Philippi et Jacobi deinceps et tantum a Philippi et Jacobi proxime ultra duos annos et tantum a Philippi et Jacobi proxime ultra 3 annos (dg: pers). Testes Willelmus et Dordrecht datum ut supra.

BP 1178 f 227r 15 ma 19-04-1389.

Boudewinus van Zelant en zijn vrouw Yda beloofden aan Johannes van Wech en diens vrouw Cristina 111 Hollandse gulden of de waarde met {niets ingevuld}.

Boudewinus de Zelant (dg: promisit) et Yda eius uxor promiserunt Johanni de Wech et Cristine eius uxori (dg: C X) centum et undecim Hollant gulden seu valorem ad {rest van de regel is vrijgelaten}. Testes Dominus Willelmus de (dg: Aa) Aa et Berkel datum secunda post pascha.

1178 mf7 B 13 f. 227v.

Tercia post pasche: dinsdag 20-04-1389.

Quarta post pasca: woensdag 21-04-1389.

BP 1178 f 227v 01 di 20-04-1389.

..... Luwe zvw Johannes Luwe verkocht aan Henricus Hadewigen bontwerker een n-erfeijns van 2 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land gnd Stevens Stuk, 6½ hont groot, in Meerwijk, ter plaatse gnd aan die Wasplakken, tussen Ghisbertus Proeffts soen enerzijds en Johannes van Ghenderen anderzijds, (2) een stuk land gnd de Voertse Akker, in Meerwijk, tussen Lodekinus Proeffts soen enerzijds en jkvr Johanna van Gielbeke anderzijds, reeds belast met dijken.

..... Luwe filius quondam Johannis Luwe hereditarie vendidit Henrico Hadewigen pellifici hereditarium' duorum aude (dg: scilde) #scilde# seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex pecia terre dicta Stevens Stuc sex et dimidium hont continente sito in jurisdictione de Merewijc (dg: inter hereditatem in) #ad# locum dictum aen die Wasplacken inter hereditatem Ghisberti Proeffts soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Ghenderen ex alio atque ex pecia terre dicta den (dg: Vorst) #Voerts#-schen Acker sita in dicta jurisdictione inter hereditatem Lodekini Proeffts soen ex uno et inter hereditatem domicelle (dg: Joh) Johanne de Gielbeke ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam

et aliam obligationem deponere (dg: et su) exceptis aggeribus ad hoc spectantibus et sufficientem facere. Testes Gerardus et Dordrecht datum tertia post pasche.

BP 1178 f 227v 02 di 20-04-1389.

Thomas zvw Walterus gnd die Jonghe ev Katherina dvw Theodericus van den Eijnde verkocht aan de secretaris, tbv Maria ndvw voornoemde hr Egidius, een b-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Eersel, aan hen behorend in een b-erfpacht van 30 mud rogge en 3 mud mout, maat van Eersel, die wijlen hr Egidius van de Waag priester beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de windmolen in Eersel en de watermolen in Steensel, en welke pacht van 9 lopen wijlen voornoemde hr Egidius van de Waag in zijn testament vermaakt had aan voornoemde Katherina.

Thomas filius quondam Walteri dicti die Jonghe maritus et tutor Katherine sue uxoris filie quondam Theoderici van den Eijnde hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mesure de Eersel ad se et ad dictam Katherinam spectantem et eis competentem in hereditaria paccione XXX modiorum siliginis et trium modiorum brasii dicte mesure quam dominus quondam Egidius de Statera presbiter solvendam habuit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex molendino venti sito in Eersel et in molendino aquatili sito in Steensel et ex attinentiis (dg: dicto) et jure dictorum molendinorum universis quocumque sitis ut dicebat (dg: promittens) et quam paccionem novem lopinorum dicte mesure dictus quondam dominus Egidius de Statera dicte Katherine in suo testamento legaverat ut dicebat (dg: p) vendidit mihi ad opus (dg: dicte) Marie filie naturali dicti quondam Egidii promittens warandiam et obligationem (dg: in) in dicta paccione deponere. Testes Willelmus et Emont datum supra.

BP 1178 f 227v 03 di 20-04-1389.

(dg: Ro).

BP 1178 f 227v 04 di 20-04-1389.

Rumboldus zvw Lambertus de Bladel molenaar droeg over aan Hermannus die Cuper zv Hermannus die Cuper een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eersel, die Walterus snijder nzv Walterus gnd Wellens met Lichtmis in Loen levert, gaande uit een stuk land gnd die Hage Akker met een aangelegen streep land gnd dat Mortelken, in Loen, welke pacht aan hem was verkocht door Arnoldus gnd Joncheer zvw Arnoldus van Baest. De brief overhandigen aan hem of aan Johannes van Breda.

Rumboldus filius quondam Lamberti de Bladel multor hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Eersel quam Walterus sartor filius naturalis Walteri dicti Wellens solvere tenetur hereditarie purificationis et in Loen tradendam ex pecia terre dicta die Haghe Acker cum strepa terre dicte pecie terre adiacente dicta dat Mortelken sita in parochia de Loen #X {hier zou BP 1178 f 227v 05 moeten worden ingevoegd, maar dis is doorgehaald} (dg: inter hereditatem)# venditam sibi ab Arnoldo dicto Joncheer filio quondam Arnoldi de (dg: Be) Baest prout in litteris supportavit Hermannus die Cuper filio Hermannus die Cuper cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Traditur sibi vel Johanni de Breda.

BP 1178 f 227v 05 di 20-04-1389.

(dg: X inter hereditatem liberorum Gerongii ex uno et inter hereditatem Gerardi Fullonis ex alio).

BP 1178 f 227v 06 di 20-04-1389.

(dg: Al).

BP 1178 f 227v 07 di 20-04-1389.

Franco zvw Henricus Vrancken soen en zijn dochter Agnes deden tbv Henricus zv Willelmus gnd Hamer afstand van het deel dat aan hen behoort, in goederen gnd Kaetsarts Hoeve, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem.

Franco filius quondam Henrici Vrancken soen et Agnes eius filia cum tutore super tota parte et omne jure eis competentibus quovismodo in bonis dictis (dg: Ka) Kaetsarts Hoeve sitis in parochia de Rode in loco dicto Houthem et super jure ad opus (dg: Willelmi) Henrici filii Willelmi dicti Hamer renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare promisit insuper super omnia dictus Franco (dg: super) obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 227v 08 di 20-04-1389.

Voornoemde Henricus beloofde aan Johannes gnd Laurens soen van Dordrecht 7 Brabantse dobbel, 1 gulden pieter of de waarde en 4 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen.

Dictus Henricus promisit Johanni dicto Laurens soen de Dordrecht septem Brabant dobbel et unum gulden (dg: guld) peter seu valorem et (dg: X) IIII licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro quolibet scilt computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 227v 09 di 20-04-1389.

(dg: Johannes Comans soen van Doerne, zijn zoon Gerardus).

(dg: Johannes Comans soen de Doerne Gerardus eius filius).

BP 1178 f 227v 10 di 20-04-1389.

Heijmericus Laurens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Heijmericus Laurens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 227v 11 di 20-04-1389.

Destijds had Arnoldus van Andel uitgegeven aan Johannes Comans soen van Doerne (1) 2 mudzaad roggeland, maat van Helmond, in Deurne, die Ghisbertus van Vlochoven verworven had van Henricus zvw Johannes gnd Oeghe van Helmont, met cijnzen en hoenderen die daarop worden geleverd, voor de cijnzen die eruit gaan en een b-erfpacht van 3½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne te leveren. Voornoemde Johannes Comans soen had vervolgens (2) een stuk land, 1 zester rogge groot, in Deurne, ter plaatse gnd Vrekewijk, tussen Johannes Leijten soen enerzijds en kwv Johannes van Os anderzijds, (3) een beemd van voornoemde Johannes Comans, in Deurne, ter plaatse gnd Hoerenvoert, ter plaatse gnd Lijesel, tussen Gerardus gnd Raxstaf enerzijds en Johannes Betten anderzijds, tezamen met voornoemde 2 mudzaad roggeland tot onderpand had gesteld. Voornoemde Johannes Comans soen, zijn zoon Gerardus en Johannes zvw Johannes zv voornoemde Johannes Comans soen beloofden aan voornoemde Arnoldus van Andel voornoemde pacht van 3½ mud rogge voortaan in Den Bosch te leveren.

Duplicetur.

Notum sit universis quod cum Arnoldus de Andel duas modiatas terre siliginee mesure de Helmont sitas in (dg: Doer) Dorne quas (dg: .) Ghisbertus de Vlochoven erga Henricum filium quondam Johannis dicti Oeghe de Helmont acquisiverat in ea quantitate qua due (dg: di) modiate terre ibidem site site (dg: erga) #cum (dg: pullis) censibus et pullis que in dictis duabus modiatas terre annuatim solventur# dedisset ad hereditariam paccionem Johanni Comans soen de Doerne scilicet pro censibus annuatim exinde solvendis et pro hereditaria paccione trium et dimidii (dg: modii) modiorum siliginis mesure de Helmont danda dicto Arnoldo a dicto Johanne

hereditarie purificationis et in Doerne predicta tradenda ex dictis duabus modiatibus terre et censibus et pullis predictis (dg: atque ex) #et cum deinde dictus Johannes Comans soen# peciam terre unum sextarium siliginis in semine capiente sita' in parochia de Doerne ad locum dictum Vrekewijc inter hereditatem Johannis Leijten soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Os ex alio atque (dg: ex predic) quoddam pratum dicti (dg: -s) Johannis Comans sito' in dicta parochia in loco dicto Hoerenvoert ad locum dictum Lijesel inter hereditatem Gerardi dicti Raxstaf ex uno et inter hereditatem Johannis Betten ex alio 'quas peciam terre et pratum dictus Johannes Comans soen simul (dg: d) cum dictis duabus modiatibus terre siliginee pro solutione dicte paccionis ad (dg: pact) pignus imposuerat pro in dictis litteris continetur constituti igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes Comans soen Gerardus eius filius et Johannes filius quondam Johannis filii dicti Johannis Comans soen promiserunt super habita et habenda dicto Arnoldo de Andel quod ipsi dictam paccionem (dg: di) trium et dimidii modiorum siliginis dicte mesure nunc deinceps perpetue tradent et deliberabunt in oppido de Buscoducis (dg: de et ex premissis) termino solutionis predicto ex premissis. Testes Berkel et Dordrecht datum supra.